[image: герб]

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   14.05. 2014г.    № 41
г. Невьянск

 О награждении Почетной грамотой
Думы Невьянского городского округа

На основании ходатайства главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»  Елфимова Андрея Степановича,

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:

1. 	Наградить Почетной грамотой Думы Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с Международным днем медицинской сестры:

 - 	Бузунову Олесю Юрьевну, операционную медицинскую сестру хирургического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
 - 	Назарову Татьяну Георгиевну, медицинскую сестру палатную хирургического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
- 	Полякову Наталью Юрьевну, медицинскую сестру палаты новорожденных акушерского отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница».

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Берчук А.А.

image1.wmf